
Zarządzenie Nr 0050.57/2025 

Wójta Gminy Strawczyn 

z dnia 23 czerwca 2025r.   

  

w sprawie odpłatnego nabycia nieruchomości oznaczonej w ewidencji gruntów 

 i budynków jako działka nr 419/21 położona w obrębie Promnik dla potrzeb realizacji 

celu publicznego. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 

1990r. (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.), w związku z § 8 uchwały Nr IV/34/03 

 z dnia 21 lutego 2003r. Rady Gminy w Strawczynie w sprawie określenia zasad nabycia  

i zbycia nieruchomości gruntowych oraz wydzierżawienia i najmu na okres dłuższy niż trzy 

lata, zmienionej uchwałą Nr XXVII/235/05 z dnia 22 września 2005r. zarządzam, co 

następuje: 

§ 1 

1. Zarządzam odpłatne nabycie do gminnego zasobu nieruchomości położonej w obrębie 

Promnik, gm. Strawczyn, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działka  

nr 419/21 o pow. 0,0329 ha, za uzgodnioną w protokole rokowań z dnia 19.08.2024r. 

kwotę w wysokości 39,00 zł/m2. 

2. Nabycie prawa własności nieruchomości dokonywane jest dla potrzeb realizacji celu 

publicznego, o którym mowa w art. 6 pkt 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku  

o gospodarce nieruchomościami (tj. Dz. U. z 2024r. poz. 1145 ze zm.), jakim jest budowa 

oraz utrzymanie obiektów i urządzeń służących ochronie środowiska, zbiorników i innych 

urządzeń wodnych służących zaopatrzeniu w wodę, regulacji przepływów i ochronie przez 

powodzią, a także regulacje i utrzymanie wód oraz urządzeń melioracji wodnych(…). 

                                                               § 2 

Cena nabycia nieruchomości zostanie pokryta ze środków własnych, zabezpieczonych 

w budżecie Gminy Strawczyn na 2025 rok. 

§ 3 

Koszt zawarcia aktu notarialnego zostanie pokryty ze środków własnych, 

zabezpieczonych w budżecie Gminy na 2025 rok. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

           Wójt 

/-/ Karol Picheta 

                                                                                                                                                                                                                                             

 


